
6258-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.09.2012 № 10/8 

О проекте постановления Законодательного  
Собрания Пермского края «Об отчете об исполнении 
бюджета Пермского края за полугодие 2012 года»  
(вносит губернатор края) 
 

 

Заслушав сообщение министра финансов Пермского края 

Антипиной О.В., комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «Об отчете 

об исполнении бюджета Пермского края за полугодие 2012 года», дополнив его 

пунктом следующего содержания: 

«2. Обратить внимание Правительства Пермского края на неисполнение 

бюджетных назначений по региональному проекту «Муниципальные дороги».  

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

      


